KERTTULAKODIN ALAKERTAAN PERUSTETTAVA VEITIKANRAITIN PAIVAKOTI 2.1.2018 ALKAEN

Henkilokunta:

- 2 lastentarhanopettajaa
- toimet uusia, eivat sisally talousarvioon
- 1 lastentarhanopettajan virka
- uusi virka, ei sisally talousarvioon
- 6lastenhoitajaa
- joista 4 sisaltyy talousarvioon
- laitosapulainen
- uusi toimi, ei sisally talousarvioon

Laskelma kustannuksista:

kpl kk-palkka
Vastuu lastentarhanopettaja 1 2700
Lastentarhanopettaja 2 2500
Lastenhoitaja 2 2200
Laitosapulainen 1 1900
6

Tarvikkeet
Tietotekniikka
Ruokapalvelut
Sisdiset vuokrat

sivukulut
3321
3075
2706
2337

6 kk
25572
41 205
36 260
15 658
118 695

15 000
5000

12kk
42177
78105
68 732
29 680
218 694

Laskelmassa kustannukset ulkoisten menojen kohdalla 6kk:n ja koko vuoden osalta.

Lapsiryhmat:

Ryhma 1, alle 3-vuotiaiden lasten osapaivaryhma (enintdan 10 lasta)

Ryhma 2, alle 3-vuotiaiden kokopaivaryhma (12 lasta)

Ryhma 3, sisarusryhma (15 lasta)




